沈阳新松数字驱动有限公司
Shenyang SIASUN Digital Drive Co., Ltd.
TEL：+86 024-24697316 http://www.sysiasun.com 地址：沈阳市浑南新区文溯街浑南国际新兴产业园东区 11-1-4
FAX：+86 024-24696127 邮编（Zip）：110000 ADD：11-1-4,East Zone,Hunnan International Emerging Industrial Park,Wensu Street,Hunnan New District, Shenyang.China
第 1 页 共 54 页
ACSE 系列伺服驱动
说明书
沈阳新松数字驱动有限公司

FAX：+86 024-24696127 邮编（Zip）：110000 ADD：11-1-4,East Zone,Hunnan International Emerging Industrial Park,Wensu Street,Hunnan New District, Shenyang.China
第 10 页 共 54 页
3.2.型号命名
3.2.1. 驱动器命名
3.2.2. 驱动器型号
表 3-1 驱动器型号
型 号
功率
(W)
输入电
压(V)
输出峰值
电流(A)
外观图
安装
图
ACSE200 200
DC48 20
图 1-3 图 2-4
DC96 10
ACSE400 400
DC48 35
图 1-2 图 2-3
DC96 20
ACSE1000 1000
DC48 100
图 1-1
图 2-1
DC96 50
ACSE2000 2000
DC48 200
DC96 100
ACSE2000 2000
DC48 300
DC96 150
ACSE4000 4000
DC48 400
DC96 200
ACSE5000 5000
DC48 500
图 2-2
DC96 250
ACSE6000 6000
DC48 600
DC96 300
沈阳新松数字驱动有限公司
Shenyang SIASUN Digital Drive Co., Ltd.
TEL：+86 024-24697316 http://www.sysiasun.com 地址：沈阳市浑南新区文溯街浑南国际新兴产业园东区 11-1-4
FAX：+86 024-24696127 邮编（Zip）：110000 ADD：11-1-4,East Zone,Hunnan International Emerging Industrial Park,Wensu Street,Hunnan New District, Shenyang.China
第 11 页 共 54 页
3.2.3. 电机命名
沈阳新松数字驱动有限公司
Shenyang SIASUN Digital Drive Co., Ltd.
TEL：+86 024-24697316 http://www.sysiasun.com 地址：沈阳市浑南新区文溯街浑南国际新兴产业园东区 11-1-4
FAX：+86 024-24696127 邮编（Zip）：110000 ADD：11-1-4,East Zone,Hunnan International Emerging Industrial Park,Wensu Street,Hunnan New District, Shenyang.China
第 12 页 共 54 页
3.2.4. 电机及配套驱动器
表 3-2 电机型号及配置驱动器型号
序

ACSE200 200
DC48 20
图 2-4
DC96 10
ACSE400 400
DC48 35
图 2-3
DC96 20
ACSE1000 1000
DC48 100
图 2-1
DC96 50
ACSE2000 2000
DC48 200
DC96 100
ACSE3000 3000
DC48 300
DC96 150
ACSE4000 4000
DC48 400